
UCHWAŁA NR XI.74.2025 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Parchowo na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 64 Statutu Gminy Parchowo (Dz. Urz. Woj. Pom. 2016 r., poz. 75 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na II półrocze 2025 roku  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Parchowo, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Parchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB319826-84F7-4AB5-8D42-2B1C5FFDD244. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI.74.2025 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

PLAN  PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY PARCHOWO NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU 

Lp.  Zadania Termin 
1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Parchowo za I półrocze 2025 roku. 
Zapoznanie się ze stanem mienia komunalnego Gminy Parchowo. 

Lipiec 

2. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parchowie z zakresu 
udzielonej pomocy socjalnej w 2024 r. 

Sierpień 

 
3. 

Kontrola Urzędu Gminy Parchowo dot. rozliczenia wyjazdów służbowych 
pracowników prywatnymi samochodami za 2024 rok. 

Wrzesień 

4.  Kontrola Szkoły Podstawowej w Nakli w zakresie kosztów poniesionych na 
dożywianie  za 2024 rok. 

Październik 

5. Kontrola Urzędu Gminy Parchowo w związku z kosztami poniesionymi na 
budowę Centrum Informacji Turystycznej. 

Listopad 

6.  Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2026 rok oraz opracowanie planu 
pracy Komisji na I półrocze 2026 roku. 

grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB319826-84F7-4AB5-8D42-2B1C5FFDD244. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz § 64 Statutu 
Gminy Parchowo Komisja Rewizyjna Rady Gminy przedstawia Radzie półroczne plany pracy i kontroli 
oraz sprawozdania ze swojej działalności, które Rada zatwierdza uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB319826-84F7-4AB5-8D42-2B1C5FFDD244. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.74.2025 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN  PRACYKOMISJI REWIZYJNEJRADY GMINY PARCHOWO NA II PÓŁROCZE 2025 ROKU
	Uzasadnienie


